様式第３号
岸和田市教育委員会後援事業実施報告書
令和　　　年　　　月　　　日

岸和田市教育委員会　御中
住　　　所
申請団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

令和　　年　　月　　日付、岸教教総第　 　　号にて後援名義使用承認を
受けました事業が終了しましたので、次のとおり実績を報告いたします。

	事業名

	日時

	場所

	内容

	入場料・参加料等※

	参加人数

	主な対象者

	その他

　　 ※入場料・参加料等を徴収した場合は収支報告書の添付をすること。